
Fahrzeugbewertung

Auftraggeber und Halter:

Staatsanwaltschaft Osnabrück

Kollegienwall 11
49074 Osnabrück
Kennzeichen:

Besichtigung durch:

lÄuftragvom:

[07.01 2025
Besichtigungsdatum / Ort:

19.02.2025 / Wilhelmshaven, |
bei der Besichtigung anwesend:

;B3T

Zusammenfassung

Wiederbeschaffungswert (Privatmarkt, MwSt. nicht ausweisbar) 5.000,00 €

Dieses Gutachten umfasst: 16 Seiten
24 Bilder
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Von der IHK Oldenburg öffentlich bestellter und vereidigter

Sachverständiger für Kfz-Schäden- und Bewertung

Fahrzeugdaten
Amtliches Kennzeichen

Fahrzeugart

Kraftrad
Fabrikat

Harley-Davidson
Fahrzeugidentnummer

1HD1|
Motorart

Viertakt-Ottomotor
Antriebsart /Getriebe

Heckantrieb / 6-Gang
Erste Zulassung

01.07.2007
Fahrzeuglänge (mm)

Typ und Ausführung

i FXDB Street Bob
l KBA-Schlüssel-Nr. Hersteller/Typ

1008/000

manuell
Letzte Zulassung

! 01.07.2007
Fahrzeugbreite (mm)

l

Reifen: Achse, Hersteller, Typ, Dimension Profiltiefe (linksjrechts in mm)

1, Achse Michelin
2. Achse Michelin
Anz. Vorbesitzer

unbekannt
Allgemeinzustand

Alter und

•Sommerreifen100/90B19
•Sommerreifen160/70B17

nächste HU

05.2024

Aufbau

Dyna

EDV-Abruf-Code

Katalysator bzw. Schadstoffklasse

Leistung

56 KW
Leermasse / zul. Gesamtmasse (kg)

305/492
Fahrzeughöhe (mm)

2,0 ...

3,5 - - -

Bauzeit

Umwelt-Plakette

Keine
Hubraum

1.584 ccm
Anzahl Türen ! Anzahl Plätze

2
Radstand (mm)

Stahl (Original)
Stahl (Original)

Tacho abgelesen . i Tacho geschätzt i Tacho angegeben

45.225 km km
Farbe

Vivid Black

! km

• Bemerkung

Laufleistung 28.102 MLS, leichter Vorschaden in den USA (laut Carfax 1.000-2.000 €), Probefahrtwar
nicht möglich da Batterie entladen. Kfz-Brief sowie Original Kfz-Schein nicht vorhanden.

jSerien-Ausstattung
j6-Gangge.triebe Cruise Drive™, Abdeckung dsr Zentralelektrik in Wrinkle-Black, Aktives Ansaug- und Abgassystem, Batterieabdeckung in Wrinkle-Black mitpoliertem'
Zierstreifen, Breiter 160er Hinterreifen, Einzelsitz, Elektronische Kraftstoffeinspritzung (ESPFI, Fat Bob™-Kraftstofftank mit 17,8 l, Gummigelagerter Twin Cam 96T»;
Motor mit1.584 ccm, Halbhoher Apehanger Lenker, Mittig angebrachte FUßrastenanlage, Motor und Getriebe in schwarz mit poliertenAbdeckungen, Niedrige
Sitzhöhe von nur 655 Millimeter, Street Bob™-Zierring am Luftfilter, Tachometer in der Tankkonsole, Tankkonsole in Wrinkle-Black mit integriertenKontrollleuchten
und individuelleTankembleme, Weit heruntergezogener Heckfender, Zahnriemenabdeckung in Wrinkle-Black

Sonderausstattung
Ansaugdrossel Rick's, Auspuffanlage Vance & Hines, Dragbar-Lenker, Frontverkleidung, Kennzeichenhalter Ricks's, LED-Scheinwerfer, Luftfiltergehäuse Rick's,;
Miniblinkleuchten LED., Stoßdämpfer hinten Burly Brand |
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Fr ^^^B- Von der IHK Oldenburg öffentlich bestellter und vereidigter

Sachverständiger für Kfz-Schäden- und Bewertung

Auftrag

Gemäß Auftrag wurde das näher bezeichnete Fahrzeug zur Ermittlung des Fahrzeugwertes be-
sichtigt und darüber ein Gutachten erstellt.

Allgemeine Hinweise zu Fahrzeugdaten und Halter

Der Fahrzeugschein bzw. die Zulassungsbescheinigung Teil l lag vor.

Die Fahrzeug-ldentnummer wurde überprüft und stimmt mit den Unterlagen überein.

Die Anzahl der Vorbesitzer konnte nicht ermittelt werden.

Die Vorsteuerabzugsberechtigung konnte nicht geprüft werden.

Besichtigungsbedingungen

Die Besichtigungsbedingungen waren zur Begutachtung ausreichend. Das Fahrzeug konnte von
außen und innen besichtigt werden. Ein Probelauf bzw. eine Probefahrt konnte nicht durchgeführt
werden.

Reparierte Vorschäden

Die Feststellungen bezüglich Vorschäden beruhen auf Inaugenscheinnahme ohne Zerlegung und
Freilegung.

Am Motorrad wurden keine reparierten Vorschäden festgestellt.

Nicht reparierte Vorschäden

Am Motorrad befinden sich Gebrauchsspuren entsprechend Alter und Laufleistung.

Schlusswort

Die neutrale und unabhängige Erstellung der Fahrzeugbewertung wird versichert.

*Von der IHK Oldenburg öffentlich bestellter und vereidigter Sachverständiger für Kfz-Schäden
und Bewertung
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Fr Von der IHK OIdenburg öffentlich bestellter und vereidigter

Sachverständiger für Kfz-Schäden- und Bewertung

Fotodokumentation

Foto 2:
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Fr Von der IHK Oldenburg öffentlich bestellter und vereidigter

Sachverständiger für Kfz-Schäden- und Bewertung

Fotodokumentation

Foto 4:
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Fr Von der IHK Oldenburg öffentlich bestellter und vereidigter

Sachverständiger für Kfz-Schäden- und Bewertung

Fotodokumentation

Foto 5:
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Foto 6:
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Fr Von der IHK OIdenburg öffentlich bestellter und vereidigter

Sachverständiger für Kfz-Schäden- und Bewertung

Fotodokumentation

Foto 8:

Gutachten-Nr.: 250151 OH /10.03.2025 Seite 8



rr Von der IHK Oldenburg öffentlich bestellter und vereidigter

Sachverständiger für Kfz-Schäden- und Bewertung

Fotodokumentation

Foto 10:
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Fr Von der IHK Oldenburg öffentlich bestellter und vereidigter

Sachverständiger für Kfz-Schäden- und Bewertung

Fotodokumentation

Foto 11:

Foto 12:
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Fr Von der IHK OIdenburg öffentlich bestellter und vereidigter

Sachverständiger für Kfz-Schäden- und Bewertung

Fotodokumentation

Foto 13:

Foto 14:
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Von der IHK Oldenburg öffentlich bestellter und vereidigter

Sachverständiger für Kfz-Schäden- und Bewertung

Fotodokumentation
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Foto
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Fr Von der IHK Oldenburg öffentlich bestellter und vereidigter

Sachverständiger für Kfz-Schäden- und Bewertung

Fotodokumentation

Foto 17:

Foto 18:
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Von der IHK Oldenburg öffentlich bestellter und vereidigter

Sachverständiger für Kfz-Schäden- und Bewertung

Fotodokumentation

Foto 19:

Foto 20:
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Fr Von der IHK Oldenburg öffentlich bestellter und vereidigter

Sachverständiger für Kfz-Schäden- und Bewertung

Fotodokumentation
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Foto 22:
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Fr Von der IHK Oldenburg öffentlich bestellter und vereidigter

Sachverständiger für Kfz-Schäden- und Bewertung

Fotodokumentation

Foto 23:

Foto 24:
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Harley-Davidson FXDBI US Historie online

verfügbar
Letzte bekannte Zulassung in

USA

FIN / Amtl. Kennzeichen:

Modelljahr:2007
Kraftstoffart: Benzin

Hubräum:1584 cm3

-'/'-B Kilometerstände: 1
2l3l4l5i

jJI Vorliegende Einträge: 3

Schaden

Dieses Fahrzeug hat einen gemeldeten Schaden. Bitte erkundige dich bei

dem/der Verkäuferin, ob der Schaden bereits behoben wurde, oder lasse

das Fahrzeug vor dem Kauf professionell untersuchen.

Diebstahl

Nicht als gestohlen gemeldet

Verschrottung

Nicht als verschrottet gemeldet

Schaden

^ Kein Problem gemeldet

^ Kein Problem gemeldet

Diese Historie basiert auf Daten, die an uns gemeldet wurden und bei Abruf verfügbar sind. Lücken und Fehler sind nicht ausgesc.hlossen.

Verwende CARFAX in Kombination mit einer Probefahrt und Prüfung durch Sachverständige. Wir verarbeiten personenbezogene Daten

ausschließlich gemäß geltender Regularien. Rückschlüsse auf Vorhal1er*innen sind zu keinem Zeitpunkt möglich.



29.05.2015 Schaden gemeldet

BESCHÄDIGTER BEREICH

Vorne

&

v^

l A l

Hinten

Glossar zur Schadensübersicht

Beschädigter Bereich:

• Vorne

• Vorne links

• Hinten links

• Hinten

• Hinten rechts

Art/ Ursache des Schadens:

Nicht verfügbar

Geschätzte Reparaturkosten:

1.000 €-2.000 €

Beschädigte Bestandteile:

• Außenbeleuchtung

Gemeldet am:

29.05.2015

Gemeldet in:

Litauen

Außenbeleuchtung

Zur Außenbeleuchtung eines Fahrzeuges zählen alle Scheinwerfer und Lichter im Außenbereich des

Fahrzeuges. Bei Beschädigung müssen diese umgehend erse-tzt werden, damit d'as Unfallrisiko bei

schlechten Sichtverhältnissen nicht ansteigt.
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Datum

09.03.2013
Laufleistung

16km

Keine Unstimmigkeiten erkennbar: Die gemeldeten Kilometerstände haben einen logischen.

Verlauf. Es sind keine Hinweise auf eine Manipulation erkennbar. Leider können wir nicht dafür

garantieren, daher empfehlen wir immer die Laufleistung kritisch zu hinterfragen, bspw. an Hand

von Abnutzungserscheinungen, der Anzahl der Olwechsel oder der durchschnittlich gefahrenen

Kilometer pro Jahr.

Historie

Datum

09.03.2013

24.04.2015

29.05.2015

km

tOmile

16km

Details

Kilometerstand gemeldet

Importiert aus USA nach Litauen

Schaden gemeldet in Litauen

Für diese Gebrauchtwagenhistorie haben wir für dich über 28 Milliarden historische Einträge aus 20 europäischen Ländern sowie den USA

und Kanada durchsucht. Insgesamt kennen wir weltweit über eine Milliarde Fahrzeuge.

Technische Informationen

Umwelt und Verbrauch

Kraftstoffart

Gewicht

Eigengewicht

Benzin

288kg


